
KRUGEL EXIM KELine®

IZJAVA O LASTNOSTIH
Št. 00012

9.

8.

Lastnosti proizvoda, navedenega zgoraj, so v skladu z navedenimi lastnostmi. Za izdajo te izjave o lastnostih je v skladu z Uredbo (EU) 
št. 305/2011 odgovoren izključno proizvajalec, naveden zgoraj.

Podpisal za in v imenu proizvajalca:

.................................................................................

................................................................................. .................................................................................

Navedene lastnosti:

CLTDxxyyy-Eca - KELINE SYSTEM - Optical Fibre 
Cable X x Y - LSOH - Euroclass Eca - Glass Yarn 
Rodent Protected OP2 (ID number, WW/YYYY)

CLTDxxyyy-Eca

Kabli za splošno uporabo za gradbena dela glede na 
zahteve za odpornost proti požaru.

KRUGEL EXIM spol. s r.o.
Rybničná 38/H
831 06 Bratislava
Slovensko

Točka 4

Sistem 3

Michal Sobolič, technical director

Bratislava, 29.03.2017

NB2652

Lastnosti: Harmonizirani standard:

Reakcija v primeru požara
EN 50575:2014

Eca

Nevarne snovi    NDP

Enotna identifikacijska oznaka tipa proizvoda:1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Vrsta ali serijska številka:

Predvidena uporaba:

Proizvajalec:

Pooblaščeni zastopnik:

Sistemi ocenjevanja in preverjanja nespremenljivosti lastnosti:

Priglašeni organi:


